la seguretat dels treballadors i totes les proteccions personals necessaries per a cada ofici,
tant les col·lectives com les individuals segons el Pla de Seguretat i Salut aprovat pel
Coordinador de Seguretat en fase d'execució d'obra i Normativa vigent. Segon Pla de
Seguretati salut del projecte.

1.600,00 €

(MIL SIS-CENTS EUROS)

P-3 KD111B8X pa Conexió de desguasos a xarxa de sanjament existent enterrada. Inclou part proporcional de
materials i accessoris. Inclós subministrament, instal.lació, elements auxiliars, supports, p.p.
d'accessoris i material auxiliar, ajudes de paleteria. Tot inclós, muntat i/o en funcionament

106,58 €

(CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 LEGALCL u Legalització de la instal.lació de protecció contra incendis davant Organismes Oficials
(Conselleria d'Indústria, EIC's, ajuntaments, etc.) aportant tota la documentació necessària
(memòria, plànols, projectes visats per tècnic competent, certificats, etc), fins i tot gestions
amb aquests Organismes.

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

P-5 P2140-4RXX u Desmuntatge de finestra amb mitjans manuals i aplec de material per a posterior muntatge, a
una alçada màxima de 12 metres. Inclou part proporcional de medis auxiliars. Inclou part
proporcional de material auxiliar.

54,54 €

[...]

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 P2143-4RQT m2 Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor
i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.
Previsió solera base paviment terratzo a verificar en fase d'obra.

129,26 €

(CENT VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-7 P2143-4RR3 m2 Arrencada de paviment de terratzo, o similars amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor.
El preu inclou el picat del material d'unió adherit al suport.

48,48 €

(QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

[...]

P-19 PD31-56CH u Pericó de pas i tapa registrable, de 75x75x70 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de
gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10,
sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat

474,02 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-20 PDK1-DXAX u Bastiment i tapa per a pericó d'incendis, estanc, emplenable, per transit peaonal i pesat , de
acer inox AISI 304 de 750x750x70 mm, tancament amb junta EPDM, col·locat amb morter.
Inclou, mallat 60x60x4  i 2 claus.

[...]

P-21 PDK2-I0X1 u Tramitació de la sol·licitut de subminitrament per escomesa d'incendis amb la companya
subministradora. Inclou gestions, tràmits, taxes, seguiment i acompanyament inspector per a
la realització del pressupost i validació d'arqueta.

8.500,00 €

(VUIT MIL CINC-CENTS EUROS)

P-22 PDK2-I0X2 u Vàlvula antirretorno d'acer galvanitzat, per a canonada de 2 1/2' ' de diàmetre, amb doble
clapeta metàl·lica, bloqueig manual, junta labiada, colocada després de l'aruqeta
d'incendis.Muntada en canonada d'extinció d'incendis per BIEs. Inclou part proporcional
d'accessoris i ajudes al muntatge.

381,18 €

(TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-23 PDK2-I0X3 u Accesori d'acoblament segons les indicacions de la companyia subministradora d'aigües. 50,45 €

(CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-24 PEUG-HXSP u Omplert de la instal·lació de la xarxa de BIEs. 108,12 €

(CENT VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-25 PF20-DTX1 m Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1´´1/2 de mida de rosca
(diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie M segons UNE-EN 10255, roscat,
amb grau de dificultat alt i col·locat superficialment.